
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 11. 1. 2016
Č.j. 2016/004383/CNB/420

Dodatečné informace č. 1 k poptávce „Stavební úpravy související se zřízením expozice 
ve stávajícím objektu ČNB v Brně II“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny níže 
včetně odpovědí na ně. 

Dotaz č. 1:
Chtěla bych Vás požádat o konkrétní specifikaci koberce na akci ,,Stavební úpravy 
související...objektu ČNB v Brně“……jako je výška vlasu, počet vpichů, provedení rubové 
strany, jestli půjde o smyčkovaný koberec.

Odpověď na dotaz č. 1:
Zadavatel své požadavky na dodávku koberce specifikoval v příloze č. 3 poptávky – Cenová 
tabulka – položka č. 8, ze které vyplývá požadavek na komerční zátěž min. 33 a barvu 
PANTONE 2736 s tím, že koberec bude plnoplošně přilepen. Ostatní parametry může 
uchazeč zvolit dle svého uvážení. 

Dotaz č. 2:

2a) Podle PD je polovina stávajícího povrchu podlahy parkety. Nově pokládaný koberec má 
být plnoplošně přilepen. Bude i na těchto parketách? Dojde tím k jejich znehodnocení. 

2b) Podle PD se mají demontovat stávající dřevěné sokly po obvodu místností. Budou se dále 
zachovávat pro případné budoucí použití v jiných prostorách banky nebo budou zcela 
zlikvidovány?

2c) Dveře mezi m.č.308-309 se mají vysadit včetně pantů ze zárubně a ta se má po drobném 
doplnění vzniklých děr ponechat. Má se na ní provést i nový nátěr v celé ploše? 

2d) Dle PD se mají stávající omítky po všech demontážích a sekání drážek pro elektro 
rozvody pouze opravit a následně vymalovat. Vzhledem k tomu, že takovéto lokální opravy 
nelze provést tak, aby nebyly vidět, doporučoval bych provést kompletní oškrábání starých 
maleb na stěnách a celoplošně natáhnout novou povrchovou úpravou (štuk nebo stěrka). 
Následně plánovanou malbu. 

Odpověď  na dotaz č. 2:
2a) Koberec bude plnoplošně přilepen na parkety s tím, že zadavatel si je vědom jejich 
následného znehodnocení.

2b) Dřevěné sokly po obvodu místností budou zcela zlikvidovány.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

2c) Nový nátěr po celé ploše zárubně se nebude provádět. Nový nátěr bude proveden pouze 
na doplněných prvcích tak, aby maximálně korespondoval se stávajícím nátěrem zárubní.

2d) Nová celoplošná povrchová úprava nebude prováděna. Oškrábání starých maleb bude 
provedeno v případě, že je to pro provedení kvalitní malby nezbytné, a to pouze lokálně. 
S touto možností musí uchazeč při kalkulaci celkové nabídkové ceny počítat. 

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky


		2016-01-11T10:21:46+0100




